
FJÄLLSIKTEN OPEN 9-11 JANUARI 2026
DRAGHUNDSTÄVLING I SLÄDE & NORDISK STILDRAGHUNDSTÄVLING I SLÄDE & NORDISK STIL

Jämtlandsfjällens Slädhundklubb välkomnar er till Fjällsikten på Tåsjöberget.
Adress:
Fjällsikten Restaurang & Stugor, Tåsjö, Tåsjöberget 250, 83080 Hoting
Tel: +46 73-045 52 48 - Facebook: https://www.facebook.com/fjallsikten/

Obligatoriskt förarmöte
MD släde: Fredag 9 januari 17:00
Nordisk + Sprint Släde: Lördag 10 januari 10:00

Distansen är per tävlingsdag och varje klass kör två dagar.

Klasser Släde
Sp2
Sp4
Sp6
Sp8
MD6j
MD6
MD12
Sp2Y
Sp4Y
Sp4J

Distans
7,1 km 
11,6 km 
11,6 km 
16,1 km 
38,6 km 
38,6 km 
38,6 km 
7,1 km 
9,4 km 
11,6 km 

Startavgift
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
650 kr
650 kr
350 kr
350 kr
350 kr

Klasser Nordisk
S1k
SJ
SM1
SW1
S2
SL2
P4

Distans
ca: 4-5 km
7,1 km 
9,4 km 
9,4 km 
11,6 km 
19,1 km
19,1 km 

Startavgift
300 kr
300 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr

Vi erbjuder även barnklass på ca. 1,5km. För att anmäla till barnklass välj att antingen att anmäla
via förbundets hemsida om ni redan har inlogg där. För övriga, maila chairman@jfshk.se
Uppge: Ålder, namn samt hundens namn. Ange också om de gäller skidor med en hund eller
släde. Barnklassen körs båda dagarna och man väljer om man vill köra en eller båda. 
Kostnad: gratis. 
Motionklass erbjuds lördag (nordiskt) och söndag (släde) Kostnad: 100 kr. 
Anmälan görs via förbundets sida eller genom att maila till  chairman@jfshk.se

https://www.jfshk.se/
https://tasjoberget.se/fjallsikten/


FJÄLLSIKTEN OPEN
Anmälan: Sker på draghundsportförbundets sida

Sista anmälningsdatum alla klasser: 2/1 2026
Vid efteranmälan (senast 7 januari 2026) tillkommer en extra kostnad på 150 kr.

Betalning: Till Jämtlandsfjällens slädhundklubb och den ska vara synlig på klubbens konto senast
2026-01-02. Uppge namn och klass på inbetalningen. Plusgiro: 634 23 68-5 Swish: 123-5375597
För dig med utländsk bank gäller:
IBAN: SE95 9500 0099 6042 6342 3685
BIC: NDEASESS

Regler:
Tävlingen pågår under IFSS regler plus svenska nationella tilläggsregler.

Parkering:
Slädhundspannen får parkera närmast starten, mindre spannen längre ner mot vägen (se bild
nedan). Parkeringen kommer bli skyltat enligt klasserna, men följ alltid instruktionerna av våra
funktionärer! Och parkera era fordonen på smart sätt så att det finns plats till alla.

Sekretariat öppetider:
- Fredag: 17:00 - 19:00
- Lördag och söndag 07:30-11:00 (OBS tillfälligt stängt under förarmötena).

Sekretariatet befinner sig inne i samma hus som restaurangen (se skyltning på plats).
Nummerlappar hämtas i sekretariatet. Visa upp vaccinationsbevis, registreringsbevis eller
försäkringsbevis (utländska körare) och lämna in chiplistor. 

Spårmarkering:
Sker enligt IFSS regler med röda och blåa sväng- och bekräftelseskyltar med klassantydning. Där
det behövs kommer vi spärra av med kryssa pinnar och/eller plastband. Mer om spåret förklaras
under förarmötet då det även sker en obligatorisk bangenomgång.
Ingen träningskörning på fredag efter 14:00 och på lördag kväll efter 18:00:  då vi kommer stänga
av spåren för att kunna preppa för kommande tävlingsdag.

Prisutdelning:
Sker i eller utanför restaurangen söndag 11 januari.
- MD  Ca kl:14:00
- Nordisk , sprint släde: Ca kl. 17.00. 



Kontakter:

Tävlingsledare: Frida Tenghede
Telefon: +46 72 3868058
Mail: board@jfshk.se

Domare: Linda Lindquist

Spåransvarig: Edmond Schoemacher

Frågor kring sekretariat, mat & boende: 
Mascha Verweij 
Telefon: +46 70-5299540 
Mail: chairman@jfshk.se

FJÄLLSIKTEN OPEN

Jfshk.se

Boende:

Fjällsikten Stugor - finns precis i anslutning till startområdet och restaurangen.
Sovplats i sovsal, ta med egen madrass/sängkläder, nära till dusch 150kr/natt.
Alla Bokningar via Manuela: 073-045 52 48
Kyrktåsjö Vandrarhem: Kyrktåsjö 190, 83359 Hoting
Telefon: 072-5784589
Det finns möjlighet att campa med husbil/husvagn. Plats med el: 350 kr/natt

Mat & Fika:
Middagsbuffé kommer finnas att köpa både fredag och lördag. Att förboka är inte obligatoriskt,
men ur planeringssynpunkt uppskattar vi om ni vill maila chairman@jfshk.se 
Ange vilken dag samt hur många personer som kommer äta. Frukost, lunch & fika går att köpa
båda dagarna.

Toaletter & ombyte:
I restaurangen vid ingången

Inga lösa hundar på området.
Hundarna ska vara boxade under natten.

Sopor:
Snälla håll camping-/parkeringsområdet rent!
Plocka upp hundbajset efter er. Hundbajs ska slängas på angiven plats.
Karta Camping/Parkering:

http://jfshk.se/
https://tasjoberget.se/fjallsikten/


Banor
FJÄLLSIKTEN OPEN

Bana 7,1 km: För klasserna SP2,
SP2Y och motion (släde/nordisk).
Här går man ut i motsatt riktning
än de andra klasserna. Man
kommer senare ut på 19 km
spåret och följer det vägen till mål.

Bana 9,4 km: För klassen SJ, SM1,
SW1 och Sp4Y. Här startar man ut på
19 km spåret men svänger av ganska
snabbt efter start. Sedan kör man
igen ut på 19 km spåret för att vika av
till vänster och avslutningsvis in på 19
km spåret hela vägen till mål. 



Banor

FJÄLLSIKTEN OPEN

Bana 11,6 km: För klasserna Sp4,
Sp6, Sp4J och S2. Här följer man 19
km och svänger sedan av till vänster
och följer de spåret som senare går
in på 19 km spåret vilket man håller
hela vägen till mål.

Bana 16,1 km: För klassen SP8 och
SL2. Här startar man ut på 19 km
spåret men svänger av efter ett litet
tag. Sen följer man 19 km hela vägen
runt men på tillbakavägen tar man en
avstickare och sen är man på 19 km
spåret igen hela vägen till mål. 



Banor

FJÄLLSIKTEN OPEN

Bana 19,1 km: För klassen P4, SL2 och
möjligtvis för alla MD spann vilket
innebär varvning. Vi återkommer
närmare tävlingen gällande
banprofilen för MD spannen. 


